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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 1 300 zł

2 pokojowe mieszkanie z balkonem na osiedlu Książąt Pomorskich.

Nieruchomość składa się z dwóch rozkładowych pokoi o pow. 18m2 i 12m2, widnej kuchni o pow. 8m2 oraz
łazienki z wc o pow. 4m2.

W pokojach na ścianach tapety, na podłogach panele. W całym mieszkaniu okna PCV.
Mieszkanie nie jest wyposażone w meble.

Czynsz najmu 1300 zł, czynsz do spółdzielni ok.420 zł ( zawiera opłaty na ciepłą i zimną wodę, fundusz
remontowy, centralne ogrzewanie oraz gaz ). Dochodzi opłata za prąd i internet.
Kaucja zwrotna w wysokości 1500 zł.

Wynajem od 1 grudnia. Tylko najem okazjonalny.

Zapraszam na prezentację

Symbol BON34386 Symbol SWO 374146

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 300 PLN

Cena w EURO 303 € Cena w USD 336 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Powierzchnia całkowita 47 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 319

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


